平成　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　東京大学総長　殿

　以下のとおり関係書類を添えて入学検定料の免除を申請します。

入学予定時期

志望学部・
研究科等
ふりがな

氏　　　名

郵便番号

住　所

電話番号

郵便番号

住　所

電話番号

ふりがな

氏　　　名

志願者との続柄

郵便番号

住　所

電話番号

郵便番号

住　所

電話番号

○被災状況（該当するものを○で囲んでください）

①.学資負担者が所有する自宅家屋の（　全壊　・　大規模半壊　・　半壊　・　流失　）

②.学資負担者の（　死亡　・　行方不明　）【下記を記載ください】

（氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄：　　　　　　　　　　）

○添付した証明書類（該当するものを○で囲んでください）【いずれもコピー可】
（　り災証明書　・　死亡診断書　・　行方不明証明書　・　被災証明書　）

③.福島第一原子力発電所の事故により
　　　　　　　　　 （　帰還困難区域　・　居住制限区域　・　避難指示解除準備区域　）として指定

学
資
負
担
者

被災時の住所

被災時の住所

現在の住所
（被災時と同じ場合

には記載不要）

検定料免除申請書

現在の住所
（被災時と同じ場合

には記載不要）

　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　　月

　大学院総合文化研究科　　専攻等名：

志
願
者